ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от              №

 г.Невельск

О внесении изменений в

муниципальную программу,

утвержденную постановлением

администрации Невельского

городского округа от 24.07.2014г.

№ 812 «Об утверждении

муниципальной программы

«Развитие транспортной

инфраструктуры и дорожного

хозяйства муниципального

образования «Невельский

городской округ» на 2015 – 2020

годы»

В целях приведения муниципальной программы в соответствие с

решением Собрания  Невельского городского округа от 18.12.2015г. № 190

«О местном бюджете Невельского городского округа на 2016 год», в

соответствии  с  п.2 ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования

«Невельский городской округ», администрация Невельского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной

инфраструктуры и дорожного хозяйства муниципального образования

«Невельский городской округ» на 2015 – 2020 годы» (далее – Программа),

утвержденную постановлением администрации Невельского городского

округа от 24.07.2014г. № 812  (в  редакции  постановления  от 16.05.2016г.

№ 651,  от  16.06.2016г. № 872), следующие изменения:

69 24.01.2017

1.1. раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» Паспорта

муниципальной программы изложить в новой редакции:

Объемы бюджетных

ассигнований  Программы

Общая потребность в финансовых ресурсах

на реализацию мероприятий Программы на

период 2015 - 2020 годов составляет

933 782,049 тыс. рублей, в  том  числе:

областной бюджет – 271 841,700 тыс. руб.;

местный бюджет – 661 940,349 тыс. руб.,

в том числе  по  годам:

2015 г. – 181 357,739 тыс. рублей;

2016 г. – 404 402,302 тыс. рублей;

2017 г. – 187 802,008 тыс. рублей;

2018 г. –   78 625,0     тыс. рублей;

2019 г. –   81 595,0      тыс. рублей;

2020 г. –   0 тыс. рублей.

1.2.  раздел  9 «РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ПРОГРАММЫ» изложить  в  новой  редакции:

«Общая потребность в финансовых ресурсах на реализацию

мероприятий Программы на период 2015-2020 годов составляет 933 782,049

тыс. рублей, в том числе: областной бюджет – 271 841,700 тыс.руб.,

местный бюджет – 661 940,349 тыс. руб.»

1.3. Приложение № 3 «РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И

ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РАСХОДОВ ПО

ИСТОЧНИКАМ» изложить в новой редакции в соответствии с

Приложением № 1 к  настоящему  постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Невельского городского округа и опубликовать в газете

«Невельские новости».

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего  обязанности  первого вице-мэра Невельского городского

округа Герасимову С.А.

Мэр Невельского городского округа         В.Н. Пак

Приложение № 1

к  постановлению  администрации

Невельского  городского  округа

от 24.01.2017г.  №  69

Приложение № 3

муниципальной программы  «Развитие транспортной

инфраструктуры и дорожного хозяйства

муниципального образования «Невельский городской округ»

на 2015 - 2020 годы»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ   И  ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РАСХОДОВ ПО ИСТОЧНИКАМ

Наименование государственной

программы, подпрограммы, мероприятия

Исполнители

муниципальной

программы,

подпрограммы

мероприятия

Источник

финансирования

Рз Пр

Оценка  расходов, годы  (тыс. рублей)

всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Муниципальная программа «Развитие

транспортной инфраструктуры и дорожного

хозяйства муниципального образования

«Невельский городской округ» на 2015 –

2020 годы»,                                               в

том числе по мероприятиям:

 Всего   933782,049 181357,739 404402,302 187802,008 78625,000 81595,000 0,000

 Областной бюджет  271841,700 56728,539 144712,161 70401,000 0,000 0,000 0,000

 Местный бюджет  661940,349 124629,200 259690,141 117401,008 78625,000 81595,000 0,000

Отдел

жилищного и

коммунального

хозяйства

Всего   534133,098 123982,300 158500,798 105636,000 71522,000 74492,000 0,000

 Областной бюджет  39523,000 0,000 0,000 39523,000 0,000 0,000 0,000

 Местный бюджет  494610,098 123982,300 158500,798 66113,000 71522,000 74492,000 0,000

Отдел

капитального

строительства

Всего   366569,951 57375,439 235631,504 73563,008 0,000 0,000 0,000

 Областной бюджет  232318,700 56728,539 144712,161 30878,000 0,000 0,000 0,000

 Местный бюджет  134251,251 646,900 90919,343 42685,008 0,000 0,000 0,000

Администрация

села

Горнозаводск

Невельского

городского

округа

Всего   23415,000 0,000 7415,000 6000,000 5000,000 5000,000 0,000

 Областной бюджет  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

 Местный бюджет  23415,000 0,000 7415,000 6000,000 5000,000 5000,000 0,000

Администрация

села Шебунино

Невельского

городского

округа

Всего   9664,000 0,000 2855,000 2603,000 2103,000 2103,000 0,000

 Областной бюджет  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

 Местный бюджет  9664,000 0,000 2855,000 2603,000 2103,000 2103,000 0,000

1. Строительство и реконструкция мостов в

Невельском городском  округе

Отдел

капитального

строительства

Всего О4 О9 169619,4 57375,4 112243,961 0,0 0,0 0,0 0,0

  Областной бюджет  167923,2 56728,5 111194,661 0,0 0,0 0,0 0,0

  Местный бюджет О4 О9 1696,2 646,9 1049,300 0,0 0,0 0,0 0,0

1.1. Строительство  моста через  р.

Лопатинка  на ул. Шахтовая  в с.

Горнозаводск, в т.ч. ПИР

Отдел

капитального

строительства

Всего О4 О9 169619,4 57375,439 112243,961 0,0 0,0 0,0 0,0

  Областной бюджет  167923,2 56728,539 111194,661 0,0 0,0 0,0 0,0

  Местный бюджет О4 О9 1696,2 646,9 1049,3 0,0 0,0 0,0 0,0

2.Капитальный ремонт дорожного полотна

автомобильных дорог

Отдел

жилищного и

коммунального

хозяйства

Всего О4 О9 135883,4 25560,7 70399,7 39923,0 0,0 0,0 0,0

  Областной бюджет  39523,0 0,0 0,0 39523,0 0,0 0,0 0,0

  Местный бюджет О4 О9 96360,4 25560,700 70399,663 400,000 0,000 0,000 0,000

2.1.Капитальный ремонт дорожного

полотна   в г. Невельске

Отдел

жилищного и

коммунального

хозяйства

Всего О4 О9 44381,716 1399,700 42982,016 0,0 0,0 0,0 0,0

  Областной бюджет  0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0

  Местный бюджет О4 О9 44381,716 1399,700 42982,016 0,0 0,0 0,0 0,0

2.2.Капитальный  ремонт дорожного

полотна  в с. Горнозаводск

Отдел

жилищного и

коммунального

хозяйства

Всего О4 О9 45961,0 24161,0 21800,0 0,0 0,0 0,0 0,0

  Областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

  Местный бюджет О4 О9 45961,0 24161,0 21800,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3.Капитальный  ремонт дорожного

полотна в с. Шебунино

Отдел

жилищного и

коммунального

хозяйства

Всего О4 О9 5617,647 0 5617,647 0 0 0,0 0,0

  Областной бюджет  0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

  Местный бюджет О4 О9 5617,647 0,0 5617,647 0,0 0,0 0,0 0,0

2.4. Ремонт  дорожного  полотна

автомобильных  дорог

Отдел

жилищного и

коммунального

хозяйства

Всего О4 О9 39923,000 0 0 39923,0 0 0,0 0,0

  Областной бюджет  39523,000 0,0 0,0 39523,0 0,0 0,0 0,0

  Местный бюджет О4 О9 400,000 0,0 0,000 400,0 0,0 0,0 0,0

 Всего О4 О9 230176,871 49210,8 65934,1 32659,000 39538,000 42835,0 0,0

 Областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Местный бюджет О4 О9 230176,871 49210,8 65934,1 32659,000 39538,000 42835,0 0,0

3. Повышение уровня обслуживания

автомобильных дорог

Отдел

жилищного и

коммунального

хозяйства

Всего О4 О9 183925,121 49210,800 42491,321 24056,000 32435,000 35732,0 0,0

 Областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Местный бюджет О4 О9 183925,121 49210,8 42491,321 24056,0 32435,0 35732,0 0,0

Отдел

капитального

строительства

Всего О4 О8 13172,750 0,000 13172,750 0,000 0,000 0,0 0,0

 Областной бюджет  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0

 Местный бюджет О4 О8 13172,750 0,000 13172,750 0,000 0,000 0,0 0,0

Администрация

села

Горнозаводск

Невельского

городского

округа

Всего О4 О9 23415,0 0,0 7415,0 6000,0 5000,0 5000,0 0,0

 Областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Местный бюджет О4 О9 23415,0 0,0 7415,0 6000,0 5000,0 5000,0 0,0

Администрация

села Шебунино

Невельского

городского

округа

Всего О4 О9 9664,0 0,0 2855,0 2603,0 2103,0 2103,0 0,0

 Областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Местный бюджет О4 О9 9664,0 0,0 2855,0 2603,0 2103,0 2103,0 0,0

3.1.Содержание  автомобильных дорог и

инженерных  сооружений  на  них  в

границах  населенных пунктов

Отдел

жилищного и

коммунального

хозяйства

Всего О4 О9 183925,121 49210,800 42491,321 24056,000 32435,000 35732,0 0,0

 Областной бюджет  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0

 Местный бюджет О4 О9 183925,121 49210,800 42491,321 24056,000 32435,000 35732,0 0,0

Администрация  Всего О4 О9 23415,0 0,0 7415,0 6000,0 5000,0 5000,0 0,0

села

Горнозаводск

Невельского

городского

округа

 Областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Местный бюджет О4 О9 23415,0 0,0 7415,0 6000,0 5000,0 5000,0 0,0

Администрация

села Шебунино

Невельского

городского

округа

Всего О4 О9 9664,0 0,0 2855,0 2603,0 2103,0 2103,0 0,0

 Областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Местный бюджет О4 О9 9664,0 0,0 2855,0 2603,0 2103,0 2103,0 0,0

3.2.Работы,  услуги  по  дорожному  фонду

в  рамках  благоустройства

Отдел

капитального

строительства

Всего О4 О8 13172,750 0,000 13172,750 0,000 0,000 0,0 0,0

 Областной бюджет  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0

 Местный бюджет О4 О8 13172,750 0,000 13172,750 0,000 0,000 0,0 0,0

3.2.1."Реконструкция  площади  Ленина  в

г.Невельске". 2 очередь  строительства

Отдел

капитального

строительства

Всего О4 О8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Местный бюджет О4 О8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2.2.Работы  по  дорожному  фонду  в

рамках  благоустройства

Отдел

капитального

строительства

Всего О4 О8 13172,750 0,0 13172,750 0,0 0,0 0,0 0,0

 Областной бюджет  0,000 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0

 Местный бюджет О4 О8 13172,750 0,0 13172,750 0,0 0,0 0,0 0,0

4. Мероприятия  в  области

автомобильного  транспорта

Отдел

жилищного и

коммунального

хозяйства

Всего О4 О8 18800,0 2000,0 4000,0 4000,0 4400,0 4400,0 0,0

 Областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Местный бюджет О4 О8 18800,0 2000,0 4000,0 4000,0 4400,0 4400,0 0,0

5. Капитальный  ремонт,  ремонт  и

содержание  автомобильных дорог общего

пользования общего  значения  (вне

населенных пунктов)

Отдел

жилищного и

коммунального

хозяйства

Всего О4 О9 186600,006 43000,000 36896,006 37657,0 34687,0 34360,0 0,0

 Областной бюджет  0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0

 Местный бюджет О4 О9 186600,006 43000,000 36896,006 37657,0 34687,0 34360,0 0,0

6.Капитальный ремонт и  ремонт  дворовых

территорий многоквартирных  домов

 Всего О4 О9 192702,409 4210,800 114928,601 73563,008 0,000 0,0 0,0

  Областной бюджет  64395,500 0,000 33517,500 30878,000 0,000 0,0 0,0

  Местный бюджет О4 О9 128306,909 4210,800 81411,101 42685,008 0,000 0 0

6.1.Капитальный ремонт и  ремонт

дворовых территорий многоквартирных

домов

Отдел

капитального

строительства

Всего О4 О9 183777,801 0,0 110214,793 73563,008 0,000 0,0 0,0

 Областной бюджет  64395,500 0,0 33517,5 30878,0 0,0 0,0 0,0

 Местный бюджет О4 О9 119382,301 0 76697,293 42685,008 0,000 0,0 0,0

Отдел

жилищного и

коммунального

хозяйства

Всего О4 О9 8924,608 4210,8 4713,808 0,0 0,0 0,0 0,0

 Областной бюджет  0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Местный бюджет О4 О9 8924,608 4210,8 4713,808 0 0 0,0 0,0